ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по оценке эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса

с. Поярково 24.03.2023 года

Присутствовали:
Измайлова Марина
Николаевна

Варанкина Наталья
Михайловна

Безвесельная Наталья
Сергеевна

Ненашева Татьяна Ивановна

Кутенкова Татьяна Минаевна

Тырина Светлана Анатольевна

Мозговой Дмитрий
Васильевич

Подорожная Ольга Ивановна
Николаевна

Ясинская Наталья Сергеевна

- заместитель главы района по финансам и экономике -
начальник финансово - экономического управления
администрации Михайловского района (председатель
рабочей группы);

- начальник отдела экономики, анализа и прогнозирования
финансово-экономического управления администрации
Михайловского района (заместитель председателя рабочей
группы);

- главный специалист отдела экономики, анализа и
прогнозирования финансово-экономического управления
администрации Михайловского района (секретарь рабочей
группы);

- заместитель главы района по социальным вопросам
администрации Михайловского района;

- руководитель сектора по управлению муниципальным
имуществом администрации Михайловского района;

- заместитель директора по кадрам и юридической работе
МКУ «ЦБЮО» (по согласованию);

- руководитель сектора сельского хозяйства;

- начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта и связи
администрации Михайловского района;

начальник отдела организационного обеспечения
администрации Михайловского района.

ПОВЕСТКА:
О рассмотрении и утверждении доклада об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) в администрации Михайловского района по итогам 2022
года

I. Слушали: Безвесельную Н.С.
Озвучила доклад.

II. РЕШИЛИ:
1. информацию принять к сведенью;
2. продолжить работу в данном направлении;
3. принять и утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного
комплаенса) в администрации Михайловского района по итогам 2022 года;

4. разместить информацию на официальном сайте администрации.

Председатель рабочей группы М.Н. Измайлова